

**OTV Plast A/S**  
Søndergade 115  
6600 Vejen  
CVR-nr. 32786308

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ulrik Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

OTV Plast A/S  
Søndergade 115  
6600 Vejen

CVR-nr.: 32786308  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Ulrik Mikkelsen, formand  
Steen Brinch Gildenpfennig  
Mette Grunnet

### **Direktion**

Henrik Bundgaard Deleuran Jylov, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve handel med teknisk plast samt produktion af specialfremstillede plastprodukter ved spåntagende bearbejdning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 780 t.kr. mod et overskud på 1.098 t.kr. i 2016. Årets resultat anses af selskabets ledelse for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.907.142</b>	<b>21.927.828</b>
Personaleomkostninger	1	(20.021.764)	(17.507.324)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.723.136)</u>	<u>(2.820.196)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.162.242</b>	<b>1.600.308</b>
Andre finansielle indtægter		98.293	73.575
Andre finansielle omkostninger		<u>(258.987)</u>	<u>(234.095)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.001.548</b>	<b>1.439.788</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(221.132)</u>	<u>(341.848)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>780.416</u></b>	<b><u>1.097.940</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	373.000
Overført resultat		<u>(719.584)</u>	<u>724.940</u>
		<b><u>780.416</u></b>	<b><u>1.097.940</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Produktionsanlæg og maskiner		8.564.617	4.833.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		419.884	651.199
Indretning af lejede lokaler		450.402	1.070.675
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.434.903</b>	<b>6.555.686</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.434.903</b>	<b>6.555.686</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.928.767	3.363.075
Fremstillede varer og handelsvarer		1.123.217	937.203
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.051.984</b>	<b>4.300.278</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.698.147	5.426.949
Udskudt skat		1.020.911	1.167.568
Periodeafgrænsningsposter		378.062	234.915
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.097.120</b>	<b>6.829.432</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.954</b>	<b>78.363</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.151.058</b>	<b>11.208.073</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.585.961</b>	<b>17.763.759</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.998.147	5.717.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	373.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.998.147</b>	<b>6.590.731</b>
Finansielle leasingforpligtelser		5.544.270	2.634.681
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.544.270</b>	<b>2.634.681</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.248.671	770.275
Bankgæld		878.965	183.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.844.060	1.871.368
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	645.746
Skyldige sambeskatningsbidrag		74.475	846.340
Anden gæld		4.997.373	4.220.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.043.544</b>	<b>8.538.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.587.814</b>	<b>11.173.028</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.585.961</b>	<b>17.763.759</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.717.731	373.000	6.590.731
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(373.000)	(373.000)
Årets resultat	0	(719.584)	1.500.000	780.416
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.998.147</b>	<b>1.500.000</b>	<b>6.998.147</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	17.739.049	15.605.304	
Pensioner	1.420.874	1.293.563	
Andre omkostninger til social sikring	514.541	312.753	
Andre personaleomkostninger	347.300	295.704	
	<b>20.021.764</b>	<b>17.507.324</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>48</b>	<b>44</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	74.475	846.340	
Ændring af udskudt skat	146.657	(529.146)	
Regulering vedrørende tidligere år	0	24.654	
	<b>221.132</b>	<b>341.848</b>	
	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	20.327.321	1.887.463	3.086.000
Tilgange	5.443.993	158.362	0
Afgange	(280.150)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.491.164</b>	<b>2.045.825</b>	<b>3.086.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(15.493.509)	(1.236.264)	(2.015.325)
Årets afskrivninger	(1.708.838)	(389.677)	(620.273)
Tilbageførsel ved afgang	275.800	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.926.547)</b>	<b>(1.625.941)</b>	<b>(2.635.598)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.564.617</b>	<b>419.884</b>	<b>450.402</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	1.248.671	770.275	5.544.270
	<b>1.248.671</b>	<b>770.275</b>	<b>5.544.270</b>

### 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Forpligtelser vedrørende disse, der ikke er indregnet i balancen, udgør 629 t.kr. pr. 31.12.2017.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der tidligst kan opsiges den 30.06.2019. Den årlige leje lyder på 1.089 t.kr.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Genua A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
